Форма заявления о предоставлении сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности на территории ЗАТО Видяево

В    Администрацию ЗАТО Видяево

(наименование органа местного самоуправления

муниципального образования)

Заявление
о предоставлении сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности на территории ЗАТО Видяево
Прошу   предоставить   следующие  сведения  из  информационной  системы обеспечения    градостроительной    деятельности   на   территории   ЗАТО Видяево (ИСОГД):

_____________________________________________________________________________
(уточнить, какие именно сведения необходимо предоставить: по генеральному плану, по проекту планировки, по правилам застройки и землепользования, градостроительному плану земельного участка и т.д.)

территории, земельного участка, объекта капитального строительства  (нужное подчеркнуть)

с кадастровым номером _________________ по адресу (точный адрес или обозначение местонахождения интересующей территории): ______________________________________
и (или) копии следующих документов, содержащихся в разделе ИСОГД

_____________________________________________________________________________
(указывается наименование раздела информационной системы обеспечения                     градостроительной деятельности)

Сведения (копии документов) прошу выдать (направить) по почте, на личном приеме, по электронной почте

_____________________________________________________________________________
(нужное подчеркнуть) (указать: на бумажном носителе, в форме электронного документа)

        ___________________                      ______________________________ 1

                  (подпись)                                          (расшифровка подписи)

    Дата ___________________________

                      (число, месяц, год)

         ________________________       _________      _____________________ 2

             (наименование должности)          (подпись)          (расшифровка подписи)

    Дата ___________________________

                      (число, месяц, год)
1 – для физического лица
2 – для юридического лица